（様式Ⅰ）

R03.04改訂

出発日（　　　　月　　　　日） 帰着日（　　　　月　　　　日）

※

（申請される代表者について記入してください。）

※

※

【正確にご記入ください】

住 所

氏 名

ＴＥＬ（　　　　）　　　－

※ ご記入いただいた個人情報は、助成金振込事務のみに使用し、他の目的に利用することはありません。

フリガナ

口座名義

普通 当座

助

成

金

振

込

先

農　　協 【代理申請の場合は下欄にご記入ください】

信用組合
代
理
申
請
者

預
金
種
目

どちらか○で囲んでください 口
座
番
号

但馬空港推進協議会 御中

金
融
機
関
名

銀　　行

支店
信用金庫

代表者住所
搭乗後1カ月以内に提出をお願いします。提出の際は、

「搭乗券」もしくは「ご搭乗案内」を添付してください。

代表者ＴＥＬ （　　　　） －
　　　　 年　　 月　　 日

上記のとおり但馬⇔大阪路線航空運賃助成を申請します。 この申請書はJALPAK「コウノトリ但馬空港から行く東京」等

但馬以外の北近畿専用運賃助成申請書です。

代表者氏名
但馬⇔大阪路線の欠航などにより搭乗されなかった場合は

購入した旅行代理店等で旅行代金の精算をしてください。

(　　　　　)

-

(自宅・勤務先)

朝２３２１便
夕２３２５便

朝２３２２便
夕２３２６便

歳

(　　　　　)

-

(自宅・勤務先)

朝２３２１便
夕２３２５便

朝２３２２便
夕２３２６便

歳

(　　　　　)

-

(自宅・勤務先)

朝２３２１便
夕２３２５便

朝２３２２便
夕２３２６便

歳

(　　　　　)

-

(自宅・勤務先)

朝２３２１便
夕２３２５便

朝２３２２便
夕２３２６便

歳

(　　　　　)

-

(自宅・勤務先)

朝２３２１便
夕２３２５便

朝２３２２便
夕２３２６便

歳

但馬以外の北近畿 3,000円
（＠1,500*2）

フ　リ　ガ　ナ
年齢 性別 住所または勤務先名及び住所 電話番号

ご利用便名

氏　　　　　名 大阪⇒但馬 但馬⇒大阪

JALPAK旅行商品「コウノトリ但馬空港から行く東京」等

北近畿専用運賃助成申請書 この助成申請書は但馬以外の北近畿

に在住または在勤の方が対象です。

男

女
・

男

女
・

男

女
・

男

女
・

男

女

・